A Agência de Desenvolvimento da Região Metropolitana de Belo 
Horizonte, tendo em vista o disposto no art. 161 da Lei Delegada nº 
180, de 20/01/2011 e obedecendo ao disposto no Decreto Estadual nº 
48.254, de 18/08/2021, estabelece diretrizes para o parcelamento de uma 
área de 23.806,87m² (vinte e três mil oitocentos e seis metros quadrados 
e oitenta e sete decímetros quadrados), conforme levantamento 
planialtimétrico apresentado, situada no local denominado “Fazenda 
das Palmeiras”, no município de Florestal, referente ao processo 
Agência RMBH nº SEI 2430.01.0000199/2022-59, de interesse de

[...]

Processo Interno n° 908/2022. Base Legal: Lei 13.303/16. Contratado: 
Greenstone Mineração de dados Ltda. CNPJ n° 21.202.793/0001-00. 
Objeto: Prestação de serviço de informática para gestão de processos 
minerários. Prazo de vigência: 12 (doze) meses. Valor Global: 23.500,00 
(vinte e três mil e quinhentos reais). Data da Assinatura: 29/06/2022.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
 Extrato do 4° Aditivo do Contrato n° 5.009. Processo Interno 
n° 102/2017. Contratado: Alvo Segurança LTDA, CNPJ n° 
05.869.736/0001-14. Objeto: Prorroga o prazo de vigência por 5 
meses, fixando-se nova vigência até 15/12/2022, e, para enfrentar essa